附件一：
参 展 申 请 表
请传真至：0851-8665061
	*展览会名称
	第八届马来西亚中国进出口商品展览会暨投资洽谈会（2011年12月1-10日）

	*参展单位名称
	中文

	英文

	*参展单位地址
	中文

	英文

	*邮编

	*电话

	*传真

	*联系人

	*联系人手机

	*是否统一发运展品

	*Email

	*公司网站

	*是否为中小企业，并在当地网上注册

	*组织机构代码

	*申请展位数（最小9m²）：    个
	*参展人数（1个摊位2人）：    人

	*出国任务通知书主送单位（外办名称）：

	参展人员姓名
	出生年月日
	性别
	职务（中英文）
	参展所持护照
（有则填护照号）

	1、

	2、

	*随团情况（任选）
	全程随团___人
	展期随团___人

	不随团____

	*参展主要产品（中英文）

	备注

	*参展单位盖章
年    月    日

注：1、此表信息用于办理各种出国手续使用，请认真、如实填写表中各项（其中*项目为必填项目）。
    2、出国任务通知书主送单位为有权出具出国、赴港、澳任务确认件的单位，一般为省市人民政府、中央部委及在外交部备案有出国审批权的总公司（持因私护照参展者不需填）。

3、“是否为中小企业，并在当地网上注册”和“组织机构代码”是申请中小企业资金补贴用，请认真填写；另，参展单位名称、网上注册名称要和公司公章一致，否则将影响中小企业资金的申请。

4、本表格可自行复印，并需加盖申请单位公章，否则将视作申请无效。